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krzewy Peonia krzewiasta
różow K196
Cena 34,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K196

Opis produktu

Peonia krzewiasta różowa, Piwonia drzewiasta
Paeonia suffruticosa

     Peonia krzewiasta różowa, Piwonia drzewiasta to gęsty krzew o półkulistym pokroju, dorastający do 1,5 metra wysokości. To bliska kuzynka popularnej peonii. Ma zdrewniałe gałązki, z których wiosną wyrastają liście i przecudnej urody, olbrzymie różowe kwiaty.    Peonia krzewiasta różowa, Piwonia drzewiasta charakteryzuje się wspaniałym wyglądem właśnie w okresie kwitnienia. Sadzona jest jako soliter oraz w niewielkich grupach po kilka sztuk.
   Piwonia krzewiasta nie lubi przesadzania, natomiast bardzo lubi mieć ciepło, zacisznie i słonecznie. Najlepiej rośnie w żyznej, próchnicznej glebie, zasobnej w składniki pokarmowe, natomiast nie lubi gleby kwaśnej.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Peonia krzewiasta różowa, Piwonia drzewiasta Paeonia suffruticosa jest wieloletnim krzewem ozdobnym z rodziny Piwoniowatych.

Zastosowanie: do nasadzeń pojedynczych i grupowych w ogrodach przydomowych, parkach, ogrodach. Ładnie wygląda sadzona na eksponowanych miejscach, np. samotnie na trawniku.

Wielkość: dorasta do 1,5m wysokości.

Kwiaty: efektowne, wielkie, różowe.

Kwitnienie: termin kwitnienia od maja do czerwca. 

Liście: złożone z mniejszych listków, pod spodem często miękko owłosione. Każdy listek podzielony jest na 2–3 głębokie odcinki o zielonych blaszkach.

Rozmnażanie: poprzez sadzonki z nowych pędów, przez oddzielanie zakorzenionych części pędów.

Stanowisko: najlepiej rośnie i kwitnie na stanowiskach słonecznych.

Warunki glebowe: dobrze rośnie na przepuszczalnych glebach ogrodowych, umiarkowanie wilgotnych.

Odporność na choroby i zimę: Peonia krzewiasta różowa, Piwonia drzewiasta jest mrozoodporna i odporna na choroby. Młode rośliny powinno sie jednak przed zimą kopczykować.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Piwonie drzewiaste sadzimy w taki sposób, by nasady pędów zostały przykryte ziemią - czyli około 10-12 cm głębiej niż rosły w doniczce. Ponieważ młode rośliny mają ubogi system korzeniowy - zalecane jest sadzenie ukośnie, pod kątem 45 stopni, aby piwonie prawidłowo zakorzeniły się na stałym miejscu i zdrowo rosły.

Piwonia potrzebuje dużo wody. Lepiej więc nie sadzić jej w pobliżu innych dużych krzewów lub drzew, z którymi będzie musiała konkurować o wodę.

Piwonie krzewiaste bardziej preferują chłodniejsze warunki, tak więc przy wyborze stanowiska trzeba się dobrze zastanowić czy południowa wystawa, najbardziej nasłoneczniona będzie najlepszym rozwiązaniem. Dobrym rozwiązaniem z pewnością będzie wystawa zachodnia.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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